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Dilekçe Komisyonuna 23. Dönemin başından 07 Aralık 2007 tarihine kadar 719 adet 
dilekçe ile başvuruda bulunulmuştur. Bu başvuruların tamamı Başkanlık Divanınca 
incelenerek ilgili kurumlara havale işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

Komisyonumuzun 476 dilekçeden oluşan Birinci Başkanlık Divanı Karar Cetveli 
tamamlamıştır. Matbaada basım işlemi süren cetvel önümüzdeki günlerde milletvekillerine 
dağıtılacaktır. 

Komisyonumuz bu dönemde istatistik verilerini daha ayrıntılı hale getirmiştir. Buna 
göre, dönem başından bugüne kadar yapılan 719 başvurunun 132 adedi bayanlar tarafından 
yapılmıştır. 719 başvuru içerisinde sosyal güvenlikle ilgili sorunlar % 15 ile birinci sırayı, 
 kurumlarından şikayetler % 14 ile ikinci sırayı, personel işlemlerine yönelik talepler % 10 ile 
üçüncü sırayı, kültür ve eğitimden kaynaklanan sorunlar % 9 ile dördüncü sırayı, adalet ve 
güvenlik şikayetleri ile kamulaştırma, tapu, kadastro gibi hizmetlerden kaynaklanan 
mağduriyetler % 7’şerlik oranla beşinci sırayı, iş istekleri ise % 6 ile altıncı sırayı almıştır. 

 Dilekçe Komisyonu 2. Genel Kurul Toplantısını 7 Kasım 2007 Çarşamba günü 
gerçekleştirerek geçen dönem TBMM Genel Kurul Gündemine alınan ancak görüşülmeyen, 
“Belediye imar planlarında okul sahası olarak ayrılan gayrı menkulleri hakkında, ilgili idare 
makamları tarafından yasal süresinde kamulaştırma veya imar planında revizyon işlemi 
yapılmadığı için mülkiyet haklarının Anayasaya aykırı olarak sınırlandığı” iddiasını içeren 
dilekçeler hakkında düzenlenen Dilekçe Komisyonu Genel Kurul Kararı ile TBMM Genel 
Kurulunda görüşülmesini içeren Dilekçe Komisyonu Genel Kurul Raporu ve “Bazı televizyon 
kanallarında yayınlanan programların Türk aile yapısını, çocukların ve gençlerin psikolojik 
gelişimini olumsuz etkilediği ve ilgili idare makamları tarafından bu programların yayınının 
engellenmesine yönelik gerekli tedbirlerin alınmadığı” iddialarını içeren dilekçeler hakkında 
hazırlanan Dilekçe Komisyonu Genel Kurul Kararı ile Dilekçe Komisyonu Genel Kurul 
Raporunun,  TBMM Genel Kuruluna indirilip indirilmemesini görüştü. Toplantıda raporların 
ve hazırlanan  dosyanın incelenmesinin ardından  3. toplantıda karara bağlanması benimsendi. 
            Ayrıca, 3. toplantıda geçen dönem TBMM’ne sunularak TBMM Genel Kurul 
Gündemine indirilen, ancak dönem sonu nedeniyle hayata geçirilemeyen ‘İç Tüzük 
Değişikliği Teklifi’nin ele alınması da kararlaştırıldı. Değişiklik teklifi, Komisyona, denetim 
komisyonunun en önemli fonksiyonlarından birisi olan “yerinde inceleme” ve gerektiği 
hallerde “kanun teklifi verme” yetkisi olanağı getiriyor.  

Dilekçe Komisyonu 3. Genel Kurul Toplantısını önümüzdeki günlerde 
gerçekleştirerek, iki Komisyon Genel Kurul Raporu ile İç Tüzük Değişiklik Teklifini ele 
alacak. 

  


